
Zápis č. 051819 z jednání SubKR dne 31. 10. 2018 v Praze 

 

Přítomni: J. Honěk, K. Linhart, J. Hora, L. Gryc, L. Drobný, V. Vaněk 

Omluveni: - 

 

Program: 

• Zahájení  

• Došlá pošta 

• Vyhodnocení odehraných utkáních 1. VFL a 2. lig 

• Organizační záležitosti 

 

Zahájení: 

 

Jednání komise zahájil p. Honěk, který seznámil členy SubKR s programem zasedání.  

 

Došlá pošta: 

 

Došlé omluvy rozhodčích byly řešeny standardní cestou.  

 

Vyhodnocení odehraných utkání VARTA futsal ligy a 2. lig v období 8. 10. – 28. 10. 2018 

 

Utkání FC Tango Hodonín – VŠSK Univerzita Zlín (4. kolo 2. ligy východ): 

 

SubKR se zabývala problematickou situací uvedenou v Hodnocení rozhodčích ze strany DS 

a konstatuje, že rozhodčí p. Havlík dopustil jasné chyby, když ve 20. minutě nesprávně uznal 

branku domácího mužstva v situaci, kdy domácí hráč zasáhl míč po zaznění zvukové 

signalizace.  

 

SubKR na základě výše uvedené skutečnosti není ztotožněna s hodnocením rozhodčího 

p. Havlíka 8,4 (dobrý) ze strany DS a reviduje ho na známku 7,9 (uspokojivý), 

pozastavuje jeho delegaci na 1 kolo VFL a 2. ligy a uděluje 0,5 ZB do komplexního 

hodnocení rozhodčího. 

 

Organizační záležitosti:    

1) SubKR zakazuje rozhodčím používat video záznamů k rozhodnutí či ke změně svých 

rozhodnutí v průběhu řízení utkání.  

2) SubKR rozhodla, že třetí rozhodčí v průběhu utkání bude ustrojen v modré bundě 

s logem sponzora. Při nástupu mužstev a rozhodčích na hrací plochu budou všichni 

rozhodčí v dresu stejné barvy.   

3) SubKR informuje rozhodčí o svém záměru uspořádat dne 6. 1. 2019 zimní seminář 

pro rozhodčí futsalu. Bližší informace obdrží rozhodčí dodatečně.  

 

4) SubKR žádá rozhodčí, aby kontrolovali své emailové schránky, a to i nevyžádanou 

(hromadnou) poštu a spam. Emaily z rozhodcifutsal@volny.cz mohou být automaticky 

zařazeny do těchto složek.  

  

 

mailto:rozhodcifutsal@volny.cz


Termín příštího zasedání SubKR je plánován na 20. 11. 2018 16,30 hod. v Praze. 

 

 

Zapsal:  

Leoš Gryc                                                                                             Jiří Honěk  

člen SubKR                                                                           předseda SubKR KF FAČR v.r.  

 


